

Jadłospis

Poniedziałek, 24.06.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, dżemem, wędlinką, serem żółtym, pomidorem, rzodkiewką i rozspanką. Herbata owocowa
II śniadanie	Gofry (własnej produkcji) posypane cukrem pudrem, podane z owocami. Mleko
Obiad	Makaron z twarogiem, śmietaną i truskawkami
Podwieczorek	Barszcz ukraiński na wywarze mięsno-warzywnym, z jajkiem, ziemniakami, śmietaną i natką pietruszki
Wtorek, 25.06.2024	
Śniadanie	Chałka z masłem, miodem i dżemem. Kakao *marchewka
II śniadanie	Półmisek owoców (arbuz, truskawki, maliny, borówki, banany, jabłka) *flipsy i pestki dynii do pochrupania
Obiad	Ziemniaki z koperkiem, pieczeń rzymska z sosem pieczarkowym, buraczki na ciepło. Woda z sokiem
Podwieczorek	Zupa pomidorowa na wywarze mięsno-warzywnym, z makaronem, śmietaną i natką pietruszki *wafle kukurydziane
Środa, 26.06.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, jajkiem na twardo, wędlinką, dżemem, serem żółtym, sałatą i papryką. Herbata owocowa
II śniadanie	Koktail jagodowy na maślance *wafle kukurydziane o smaku pizzy
Obiad	Ryż, leczo z kielbaską, kalarepka i świeży ogórek w słupkach. Kompot owocowy
Podwieczorek	Zupa kalafiorowa na wywarze mięsno-warzywnym, z ziemniakami, śmietaną i natką pietruszki.
Czwartek, 27.06.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, pomidorem, kielkami i ogórkiem, jajecznicą ze szczypiorkiem. Inka orkiszowa z mlekiem
II śniadanie	Jogurt pitny owocowy *biskopciki
Obiad	Kasza bulgur, gulasz z indyka z suszoną śliwką, surówka z czerwonej kapusty. Woda
Podwieczorek	Zupa gyros na wywarze mięsno-warzywnym. *suszone jabłuszka
Piątek, 28.06.2024	
Śniadanie	Kolorowe kanapeczki z masłem, wędlinką, serem żółtym i dżemem, pomidorem i kielkami. Herbata z cytryną i miodem
II śniadanie	Jogurtowiec z galaretką *truskawki i pestki słonecznika do pochrupania
Obiad	Ziemniaki z koperkiem, kotlet mielony rybny, mizeria. Sok jabłkowy tłoczony.
Podwieczorek	Kapuśniak na wywarze mięsno-warzywnym, z ziemniakami i natką pietruszki. ALERGENY WYSTĘPUJĄCE W TYGODNIU: GLUTEN, SELER, JAJA, MLEKO I PRODUKTY POCHODNE, RYBY